

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 48 OSALAN-Laneko Segurt. Osasun. Euskal E.      Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak      Zerbitzua: 01 Zuzendaritza Nagusia      Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Kapitulua</b>	<b>1 - Pertsonal-gastuak</b>	<b>715.680</b>	<b>715.680</b>	<b>719.885</b>	<b>152.977</b>	<b>152.977</b>
<b>Artikulua</b>	<b>12 - Funtzionarioak</b>	<b>545.244</b>	<b>545.244</b>	<b>545.244</b>	<b>109.980</b>	<b>109.980</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.</b>	<b>545.244</b>	<b>545.244</b>	<b>545.244</b>	<b>109.980</b>	<b>109.980</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.</b>	<b>545.244</b>	<b>545.244</b>	<b>545.244</b>	<b>109.980</b>	<b>109.980</b>
	0000/0000			545.244	109.980	109.980
	2021/000001 - Aztarnariak kontratatzea. Covid-19 Araba	181.748	181.748			
	2021/000002 - Aztarnariak kontratatzea. Covid-19. Gipuzkoa	181.748	181.748			
	2021/000003 - Aztarnariak kontratatzea. Covid-19. Bizkaia	181.748	181.748			
<b>Artikulua</b>	<b>16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak</b>	<b>170.436</b>	<b>170.436</b>	<b>174.641</b>	<b>42.997</b>	<b>42.997</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak</b>	<b>170.436</b>	<b>170.436</b>	<b>172.787</b>	<b>42.591</b>	<b>42.591</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak</b>	<b>170.436</b>	<b>170.436</b>	<b>172.787</b>	<b>42.591</b>	<b>42.591</b>
	0000/0000			172.787	42.591	42.591
	2021/000004 - Gizarte Segurantza aztarnariak kontratatzea. Covid-19. Araba	56.812	56.812			
	2021/000005 - Gizarte Segurantza aztarnariak kontratatzea. Covid-19. Gipuz	56.812	56.812			
	2021/000006 - Gizarte Segurantza aztarnariak kontratatzea. Covid-19. Bizka	56.812	56.812			
<b>Kontzeptua</b>	<b>161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak</b>			<b>1.854</b>	<b>405</b>	<b>405</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak</b>			<b>1.854</b>	<b>405</b>	<b>405</b>
	0000/0000			1.854	405	405





## PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 48 OSALAN-Laneko Segurt. Osasun. Euskal E.

Programa: 3113 Laneko Segurtasuna eta Osasunbidea

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza Nagusia

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	2.496.550	2.496.550	2.383.300	589.896	589.896
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	2.233.558	2.233.558	2.223.432	554.826	554.826
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	2.233.558	2.233.558	2.223.432	554.826	554.826
	0000/0000	2.233.558	2.233.558	2.223.432	554.826	554.826
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	217.992	217.992	159.868	35.069	35.069
Azpikontzeptua	16100 - Kalte-ordainak	5.000	5.000			
	0000/0000	5.000	5.000			
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak	212.992	212.992	159.868	35.069	35.069
	0000/0000	212.992	212.992	159.868	35.069	35.069
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak	45.000	45.000			
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza	40.000	40.000			
	0000/0000	40.000	40.000			
Azpikontzeptua	16201 - Gizarte-ekintza	5.000	5.000			
	0000/0000	5.000	5.000			
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	3.512.147	3.512.147	672.854	104.730	104.730
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	24.480	24.480			
Kontzeptua	207 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	24.480	24.480			
Azpikontzeptua	20700 - Garraio-elementuak	24.480	24.480			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 48 OSALAN-Laneko Segurt. Osasun. Euskal E.	Programa: 3113 Laneko Segurtasuna eta Osasunbidea	Zerbitzua: 01 Zuzendaritza Nagusia	Euroak
---	---	------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/000568 - Garraio-elementuak. Renting. Bizkaia.		16.320	16.320			
2021/000569 - Garraio-elementuak. Renting. Gipuzkoa.		8.160	8.160			
<b>Artikulua</b>	<b>21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa</b>	<b>1.801.900</b>	<b>1.801.900</b>	<b>32.588</b>	<b>2.320</b>	<b>2.320</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>211 - Eraikuntzak</b>	<b>850.000</b>	<b>850.000</b>	<b>605</b>	<b>605</b>	<b>605</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>21100 - Eraikuntzak</b>	<b>850.000</b>	<b>850.000</b>	<b>605</b>	<b>605</b>	<b>605</b>
	0000/0000	850.000	850.000	605	605	605
<b>Kontzeptua</b>	<b>214 - Makineria eta lanabesak</b>	<b>55.600</b>	<b>55.600</b>	<b>31.983</b>	<b>1.715</b>	<b>1.715</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>21400 - Makineria eta lanabesak</b>	<b>55.600</b>	<b>55.600</b>	<b>31.983</b>	<b>1.715</b>	<b>1.715</b>
	0000/0000	55.600	55.600			
	2022/001568 - Laborategiko makinen mantentze-lanak.			31.983	1.715	1.715
<b>Kontzeptua</b>	<b>215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak</b>	<b>480.000</b>	<b>480.000</b>			
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak</b>	<b>480.000</b>	<b>480.000</b>			
	0000/0000	480.000	480.000			
<b>Kontzeptua</b>	<b>216 - Altzariak</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>			
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>21600 - Altzariak</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>			
	0000/0000	4.000	4.000			
<b>Kontzeptua</b>	<b>217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi</b>	<b>405.000</b>	<b>405.000</b>			
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 48 OSALAN-Laneko Segurt. Osasun. Euskal E.

Programa: 3113 Laneko Segurtasuna eta Osasunbidea

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza Nagusia

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000	15.000	15.000			
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>21701 - Aplikazio informatikoak</b>	<b>390.000</b>	<b>390.000</b>			
	2019/001576 - Aplikazio informatikoak mantentzea eta ustiatzea.	350.000	350.000			
	2022/001040 - Autonomoentzako aplikazioak garatzeko informatika zerbitzuak	40.000	40.000			
<b>Kontzeptua</b>	<b>218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material</b>	<b>7.300</b>	<b>7.300</b>			
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>21800 - Garraio-elementuak</b>	<b>4.500</b>	<b>4.500</b>			
	0000/0000	4.500	4.500			
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>21801 - Bestelako ibilgetu materiala</b>	<b>2.800</b>	<b>2.800</b>			
	0000/0000	2.800	2.800			
<b>Artikulua</b>	<b>22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak</b>	<b>224.030</b>	<b>224.030</b>	<b>4.289</b>	<b>4.289</b>	<b>4.289</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.</b>	<b>35.000</b>	<b>35.000</b>			
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>22000 - Bulegoko materiala</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>			
	0000/0000	25.000	25.000			
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>			
	0000/0000	10.000	10.000			
<b>Kontzeptua</b>	<b>221 - Hornigaiak</b>	<b>176.000</b>	<b>176.000</b>	<b>4.289</b>	<b>4.289</b>	<b>4.289</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>22100 - Energia elektrikoa</b>	<b>73.000</b>	<b>73.000</b>			
	0000/0000	73.000	73.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 48 OSALAN-Laneko Segurt. Osasun. Euskal E.

Programa: 3113 Laneko Segurtasuna eta Osasunbidea

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza Nagusia

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Azpikontzeptua 22101 - Ura</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>			
0000/0000	12.000	12.000			
<b>Azpikontzeptua 22102 - Gasa</b>	<b>21.000</b>	<b>21.000</b>			
0000/0000	21.000	21.000			
<b>Azpikontzeptua 22103 - Erregaiak</b>	<b>36.000</b>	<b>36.000</b>			
0000/0000	36.000	36.000			
<b>Azpikontzeptua 22104 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>			
0000/0000	4.000	4.000			
<b>Azpikontzeptua 22199 - Bestelako hornigaiak</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>	<b>4.289</b>	<b>4.289</b>	<b>4.289</b>
0000/0000	8.000	8.000			
2022/001033 - Laborategiko bestelako hornidurak.	22.000	22.000	4.289	4.289	4.289
<b>Kontzeptua 222 - Komunikazioak</b>	<b>13.030</b>	<b>13.030</b>			
<b>Azpikontzeptua 22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema</b>	<b>2.500</b>	<b>2.500</b>			
0000/0000	2.500	2.500			
<b>Azpikontzeptua 22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza</b>	<b>10.530</b>	<b>10.530</b>			
0000/0000	10.530	10.530			
<b>Artikulua 23 - Hainbat gastu</b>	<b>552.500</b>	<b>552.500</b>	<b>165.807</b>	<b>6.186</b>	<b>6.186</b>
<b>Kontzeptua 230 - Garraioak</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 48 OSALAN-Laneko Segurt. Osasun. Euskal E.

Programa: 3113 Laneko Segurtasuna eta Osasunbidea

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza Nagusia

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	<b>23000 - Garraioak</b>	2.000	2.000			
	0000/0000	2.000	2.000			
Kontzeptua	<b>231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak</b>	50.000	50.000	581	581	581
Azpikontzeptua	<b>23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak</b>	50.000	50.000	581	581	581
	0000/0000	50.000	50.000	581	581	581
Kontzeptua	<b>235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.</b>	276.500	276.500	5.226	5.226	5.226
Azpikontzeptua	<b>23500 - Protokolo- eta ordezkari- eta arreta</b>	6.500	6.500			
	0000/0000	6.500	6.500			
Azpikontzeptua	<b>23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.</b>	270.000	270.000	5.226	5.226	5.226
	2019/001573 - Lan-arriskuen prebentzioko sustapen- eta komunikazio-jarduer	270.000	270.000	5.226	5.226	5.226
Kontzeptua	<b>237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak</b>	210.000	210.000	160.000	379	379
Azpikontzeptua	<b>23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak</b>	210.000	210.000	160.000	379	379
	0000/0000	210.000	210.000	160.000	379	379
Kontzeptua	<b>239 - Bestelako hainbat gastu</b>	14.000	14.000			
Azpikontzeptua	<b>23903 - Ikerketa- eta garapen-gastuak</b>	14.000	14.000			
	0000/0000	14.000	14.000			
Artikulua	<b>24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak</b>	909.237	909.237	470.169	91.935	91.935
Kontzeptua	<b>240 - Garbiketa eta txukunketa</b>	329.295	329.295	326.173	51.030	51.030

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 48 OSALAN-Laneko Segurt. Osasun. Euskal E.

Programa: 3113 Laneko Segurtasuna eta Osasunbidea

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza Nagusia

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>24000 - Garbiketa eta txukunketa</b>	<b>329.295</b>	<b>329.295</b>	<b>326.173</b>	<b>51.030</b>	<b>51.030</b>
	2019/001577 - Gasteizko garbiketa eta txukunketa.	70.000	70.000	39.986	3.332	3.332
	2019/001579 - Gipuzkoako garbiketa eta txukunketa.	69.158	69.158	83.544	13.924	13.924
	2019/001581 - Bizkaiko garbiketa eta txukunketa.	190.137	190.137	202.644	33.774	33.774
<b>Kontzeptua</b>	<b>241 - Segurtasuna</b>	<b>309.860</b>	<b>309.860</b>	<b>66.915</b>	<b>13.310</b>	<b>13.310</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>24100 - Segurtasuna</b>	<b>309.860</b>	<b>309.860</b>	<b>66.915</b>	<b>13.310</b>	<b>13.310</b>
	2019/001578 - Gasteizko segurtasuna.	70.000	70.000	17.969		
	2019/001580 - Gipuzkoako segurtasuna.	79.860	79.860	48.946	13.310	13.310
	2019/001582 - Bizkaiko segurtasuna.	160.000	160.000			
<b>Kontzeptua</b>	<b>242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa</b>	<b>57.641</b>	<b>57.641</b>	<b>57.641</b>	<b>24.355</b>	<b>24.355</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa</b>	<b>57.641</b>	<b>57.641</b>	<b>57.641</b>	<b>24.355</b>	<b>24.355</b>
	0000/0000	57.641	57.641	57.641	24.355	24.355
<b>Kontzeptua</b>	<b>244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.</b>	<b>212.441</b>	<b>212.441</b>	<b>19.441</b>	<b>3.240</b>	<b>3.240</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>			
	0000/0000	45.000	45.000			
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>24402 - Itzulpenak</b>	<b>13.000</b>	<b>13.000</b>			
	0000/0000	13.000	13.000			
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak</b>	<b>154.441</b>	<b>154.441</b>	<b>19.441</b>	<b>3.240</b>	<b>3.240</b>

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 48 OSALAN-Laneko Segurt. Osasun. Euskal E.	Programa: 3113 Laneko Segurtasuna eta Osasunbidea	Zerbitzua: 01 Zuzendaritza Nagusia	Euroak
---	---	------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000		99.441	99.441	19.441	3.240	3.240
2019/001575 -	Berdintasan-politikak sustatzeko jarduketak.	5.000	5.000			
2022/001018 -	Laneko arriskuen prebentzioko Euskal Behatokia.	50.000	50.000			
<b>Kapitulua</b>	<b>3 - Gastu finantzarioak</b>	<b>225</b>	<b>225</b>			
<b>Artikulua</b>	<b>34 - Bestelako gastu finantzarioak</b>	<b>225</b>	<b>225</b>			
<b>Kontzeptua</b>	<b>340 - Bestelako gastu finantzarioak</b>	<b>225</b>	<b>225</b>			
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>34000 - Berandutze-interesak</b>	<b>225</b>	<b>225</b>			
0000/0000		225	225			
<b>Kapitulua</b>	<b>4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.</b>	<b>1.559.158</b>	<b>1.559.158</b>	<b>25.000</b>		
<b>Artikulua</b>	<b>41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)</b>	<b>53.000</b>	<b>53.000</b>			
<b>Kontzeptua</b>	<b>410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat</b>	<b>53.000</b>	<b>53.000</b>			
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat</b>	<b>53.000</b>	<b>53.000</b>			
2019/001553 -	Euskal Herriko Unibertsitatearentzat: Lan-arriskuen prebentz	13.000	13.000			
2022/000695 -	EHUrentzako diru-laguntza, laneko medikuntzako katedra sortz	40.000	40.000			
<b>Artikulua</b>	<b>44 - Estatutik kanpokoentzat</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>			
<b>Kontzeptua</b>	<b>440 - Kanpo-sektore publikoarentzat</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>			
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>44000 - Europar Batasunarentzat</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>			
2019/001555 -	Laneko Segurtasun eta Osasunerako Europako Agentzia.	40.000	40.000			

Atala: 48 OSALAN-Laneko Segurt. Osasun. Euskal E.

Programa: 3113 Laneko Segurtasuna eta Osasunbidea

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza Nagusia

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Artikulua</b>	<b>45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko</b>	<b>1.466.158</b>	<b>1.466.158</b>	<b>25.000</b>		
<b>Kontzeptua</b>	<b>450 - Enpresentzat</b>	<b>190.000</b>	<b>190.000</b>	<b>25.000</b>		
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>45001 - Beste enpresa batzuentzat</b>	<b>190.000</b>	<b>190.000</b>	<b>25.000</b>		
	2019/001556 - Lan-arriskuen prebentzioaren arloko ikerketa-proiektuetarako	150.000	150.000	25.000		
	2021/000462 - Prestakuntza eta dibulgaziorako dirulaguntzak	40.000	40.000			
<b>Kontzeptua</b>	<b>452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat</b>	<b>1.276.158</b>	<b>1.276.158</b>			
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat</b>	<b>1.276.158</b>	<b>1.276.158</b>			
	2019/001557 - Dirulaguntza AZTI fundazioarentzat, Euskadiko Elikaduraren e	78.000	78.000			
	2019/001558 - Dirulaguntza Siderurgia Integraleko Langileen Fundazioarentz	10.000	10.000			
	2019/001562 - Erakunde sindikalen finantzaketa, ordezkaritza handienekoen	158.427	158.427			
	2019/001563 - Erakunde sindikalen finantzaketa, ordezkaritza handienekoen	158.427	158.427			
	2019/001564 - 1/1995 Legegintzako Errege Dekretuaren seigarren xedapen geh	223.496	223.496			
	2019/001565 - Dirulaguntza Euskadiko Kooperatiben Konfederazioarentzat, OS	52.808	52.808			
	2019/001566 - Prebentzio-delegatuen prestakuntzarako.	300.000	300.000			
	2019/001571 - Dirulaguntza Asociación para el Progreso de la Dirección / A	15.000	15.000			
	2020/000556 - Dirulaguntza SEA - Arabako Enpresak elkartearentzat, osasuna	30.000	30.000			
	2021/000675 - Elkarrizketa sozialerako mahaiako (ESM) kideentzako dirulagu	250.000	250.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 48 OSALAN-Laneko Segurt. Osasun. Euskal E.

Programa: 3113 Laneko Segurtasuna eta Osasunbidea

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza Nagusia

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Kapitulua</b>	<b>6 - Inbertsio errealak</b>	<b>411.551</b>	<b>411.551</b>	<b>3.709</b>	<b>3.709</b>	<b>3.709</b>
<b>Artikulua</b>	<b>60 - Inbertsio ukiezinak</b>	<b>175.000</b>	<b>175.000</b>			
<b>Kontzeptua</b>	<b>601 - Aplikazio informatikoak</b>	<b>175.000</b>	<b>175.000</b>			
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>60100 - Aplikazio informatikoak</b>	<b>175.000</b>	<b>175.000</b>			
	0000/0000	25.000	25.000			
	2020/000586 - Sistemen plana.	150.000	150.000			
<b>Artikulua</b>	<b>61 - Inbertsio materialak</b>	<b>236.551</b>	<b>236.551</b>	<b>3.709</b>	<b>3.709</b>	<b>3.709</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>611 - Eraikuntzak</b>	<b>71.551</b>	<b>71.551</b>			
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>61100 - Eraikuntzak</b>	<b>71.551</b>	<b>71.551</b>			
	0000/0000	71.551	71.551			
<b>Kontzeptua</b>	<b>614 - Makineria eta lanabesak</b>	<b>23.000</b>	<b>23.000</b>			
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>61400 - Makineria</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>			
	0000/0000	20.000	20.000			
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>61401 - Lanabesak</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>			
	0000/0000	3.000	3.000			
<b>Kontzeptua</b>	<b>615 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>			
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>61500 - Instalazio teknikoak</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>			
	0000/0000	15.000	15.000			

## PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 48 OSALAN-Laneko Segurt. Osasun. Euskal E.

Programa: 3113 Laneko Segurtasuna eta Osasunbidea

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza Nagusia

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	616 - Altzariak	55.000	55.000	3.709	3.709	3.709
Azpikontzeptua	61600 - Altzariak	55.000	55.000	3.709	3.709	3.709
	0000/0000	55.000	55.000	3.709	3.709	3.709
Kontzeptua	617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	12.000	12.000			
Azpikontzeptua	61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	12.000	12.000			
	0000/0000	12.000	12.000			
Kontzeptua	618 - Garraio-elementuak	60.000	60.000			
Azpikontzeptua	61800 - Garraio-elementuak	60.000	60.000			
	0000/0000	60.000	60.000			
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	30.000	30.000			
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	30.000	30.000			
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	30.000	30.000			
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	30.000	30.000			
	0000/0000	30.000	30.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	16.531.320	16.531.320	11.159.086	2.296.445	2.296.445
** PROGRAMA, GUZTIRA	3113	16.531.320	16.531.320	11.159.086	2.296.445	2.296.445
*** ATALA, GUZTIRA	48	17.259.000	17.259.000	11.878.971	2.449.422	2.449.422
***ERAKUNDEA GUZTIRA	00	17.259.000	17.259.000	11.878.971	2.449.422	2.449.422

**OSALAN-LANEKO SEGURT.**

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2022-03-31(ea)N

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 48 OSALAN-Laneko Segurt. Osasun. Euskal E.      Programa: 3113 Laneko Segurtasuna eta Osasunbidea      Zerbitzua: 01 Zuzendaritza Nagusia      Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<b>Kapitulua</b>	<b>3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak</b>	<b>36.498</b>	<b>36.498</b>	<b>642</b>	<b>642</b>
<b>Artikulua</b>	<b>31 - Prezio publikoak</b>	<b>32.798</b>	<b>32.798</b>	<b>456</b>	<b>456</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>310 - Prezio publikoak</b>	<b>32.798</b>	<b>32.798</b>	<b>456</b>	<b>456</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>31000 - Argitalpenak edo material didaktikoa saltzea</b>	<b>1.500</b>	<b>1.500</b>		
	0000/0000	1.500	1.500		
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>31007 - Lan-osasuneko zerbitzuak</b>	<b>31.298</b>	<b>31.298</b>	<b>456</b>	<b>456</b>
	0000/0000	31.298	31.298	456	456
<b>Artikulua</b>	<b>33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak</b>	<b>3.700</b>	<b>3.700</b>	<b>186</b>	<b>186</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak</b>	<b>3.700</b>	<b>3.700</b>	<b>186</b>	<b>186</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>33900 - Administrazio-kanonak eta -emakidak</b>	<b>2.700</b>	<b>2.700</b>	<b>186</b>	<b>186</b>
	0000/0000	2.700	2.700	186	186
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>33999 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>		
	0000/0000	1.000	1.000		

Atala: 48 OSALAN-Laneko Segurt. Osasun. Euskal E.

Programa: 3113 Laneko Segurtasuna eta Osasunbidea

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza Nagusia

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<b>Kapitulua</b>	<b>4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.</b>	<b>14.992.402</b>	<b>14.992.402</b>	<b>3.748.101</b>	<b>3.748.101</b>
<b>Artikulua</b>	<b>40 - EAeko sektore publikotik</b>	<b>14.992.402</b>	<b>14.992.402</b>	<b>3.748.101</b>	<b>3.748.101</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>400 - Administrazio Orokorretik</b>	<b>14.992.402</b>	<b>14.992.402</b>	<b>3.748.101</b>	<b>3.748.101</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>40000 - Administrazio Orokorretik</b>	<b>14.992.402</b>	<b>14.992.402</b>	<b>3.748.101</b>	<b>3.748.101</b>
	2019/001583 - Administrazio Orkorraren transferentzia, gastu arruntetarako	14.992.402	14.992.402	3.748.101	3.748.101
<b>Kapitulua</b>	<b>5 - Ondare-sarrerak</b>	<b>100</b>	<b>100</b>		
<b>Artikulua</b>	<b>53 - Bestelako sarrera finantzarioak</b>	<b>100</b>	<b>100</b>		
<b>Kontzeptua</b>	<b>530 - Bankuko kontu korronteen interesak</b>	<b>100</b>	<b>100</b>		
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>53000 - Bankuko kontu korronteen interesak</b>	<b>100</b>	<b>100</b>		
	0000/0000	100	100		

Atala: 48 OSALAN-Laneko Segurt. Osasun. Euskal E.

Programa: 3113 Laneko Segurtasuna eta Osasunbidea

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza Nagusia

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen murrizketa	2.230.000	2.230.000	1.958	1.958
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	30.000	30.000	1.958	1.958
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	30.000	30.000	1.958	1.958
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	30.000	30.000	1.958	1.958
	0000/0000	30.000	30.000	1.958	1.958
Artikulua	87 - Gerakinak	2.200.000	2.200.000		
Kontzeptua	870 - Gerakinak	2.200.000	2.200.000		
Azpikontzeptua	87000 - Gerakinak	2.200.000	2.200.000		
	0000/0000	2.200.000	2.200.000		
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	17.259.000	17.259.000	3.750.700	3.750.700
* * PROGRAMA, GUZTIRA	3113	17.259.000	17.259.000	3.750.700	3.750.700
* * * ATALA, GUZTIRA	48	17.259.000	17.259.000	3.750.700	3.750.700
* * *ERAKUNDEA GUZTIRA	00	17.259.000	17.259.000	3.750.700	3.750.700